
        

     

 

 
 

 

 

 

 

№2168 от 27.12.2014 г. 

 

О внесении изменений в 

Постановление Главы администрации 

муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области от 

01.02.2007 № 115 
 

 

Руководствуясь требованиями Указа Президента Российской Федерации 

от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в 

соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35- ФЗ «О 

противодействию терроризму», администрация муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  

п о с т а н о в л я е т: 
 

 1. Внести следующие изменения в Положение об антитеррористической 

комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, 

утвержденное Постановлением Главы администрации муниципального 

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

от 01.02.2007 № 115: 

 в пункте 5 слова «Постановлением муниципального района 

Ленинградской области» заменить словами «Постановлением администрации 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

ленинградской области». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Ломоносовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации В.Я. Хорькова.  
 

 

 

Глава администрации МО                                                         А.О. Кондрашов 

 

 

 

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 

И.о. заместителя главы администрации- 

начальник аппарата                                                                                   О.В. Забивалов 

 

Заместитель главы администрации                                                         В.Я. Хорьков 

 

Начальник юридического отдела                О. М. Лупик 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: В.Я. Хорьков 

 


